COMUNE DI CASTELL'AZZARA

PROVINCIA DI GROSSETO

LAVORI DI REGIMAZIONE IDRAULICA DEL VERSANTE
IN LOCALITA' CIMITERO DEL CAPOLUOGO,

A SALVAGUARDIA DELLE ABITAZIONI SOTTOSTANTI
E DELLA VIABILITA' PROVINCIALE

PROGETTO DEFINITIVO

COMMITTENTE:
AMMINISTRAZIONE COMUNALE
DI CASTELL'AZZARA

TECN.ED.I.T.  STUDIO TECNICO ASSOCIATO

4/% &
\%‘.\>><‘>u Tel. 0584/977076 Tel o Fax 0564/978448

/ss/" Santa Fiora (GR) Visle Marconi n. 65

C.F. e P. IVA 00064210630

U
E-mel:  carloQstudiotscneditk
E-malk:  simona@studioleoneditk

Dott. ing. Carlo Balducci
Dott. Arch. Simona Seravalle

Dott. ing. Massimo Bianchini Emek  massimo@eiudiolecnedi.t
Geom. Giampaoio Seravalle E-mak:  giampacio@siudiotecneditit
PROGETTISTA:

Ing. Carlo Balducci

Firmato digitalmente da

Carlo Balducci

CN = Balducci Carlo p
O = Ordine degli Ingegneri
della Provincia di
8ros|s_<|_ato/80055810537

QUADRO ECONOMICO

DATA: REVISIONE . DISEGNATORE: ALLEGATO n.
30 Dicembre 2014 6
ELABORATO: TAVOLA: | SCALA:




Il Quadro Economico del Progetto Definitivo & riportato nella tabella seguente.
| prezzi delle varie opere sono stati desunti dal Prezzario Regionale per le Opere Pubbliche approvato
con Deliberazione della Giunta Regionale Toscana n. 415 del 26/05/2014, per la Provincia di Grosseto.
Per le pochissime voci non contemplate, sono state effettuate apposite analisi dei prezzi, prendendo
per riferimento i prezzi elementari dello stesso Prezzario e quelli del mercato locale.

LAVORI A BASE DI APPALTO:
di cui per la Sicurezza, non seggetti a ribasso d'asta:
Importo dei lavori a base d'asta

SOMME A DISPOSIZIONE PER:
Imprevisti 5%
I.V.A. 10 % sui lavori e gli imprevisti

Spese tecniche per Progetto Esecutivo, D.LL. e Coordin. Sicurezza:

Spese per Relazione Geologica e Idrologica:

Contributo Casse Nazionali:

I.V.A. 22 % su spese Tecniche e Contributo Casse Nazionali:
Prestazioni in economia per rifacimento muretti

e recinzioni, sistemazione pozzetti etc., compresa IVA:
Contributo Autorita Nazionale Anticorruzione:

Spese per Commissione di gara, collaudi etc.:

Incentivo progettazione

Arrotondamento

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

Santa Fiora, 30/12/2014

Il Progettista
Ing. Carlo Balducci

€ 6,325.97
€ 13,284.53
€ 10,200.00

€ 1,000.00

€ 448.00

€ 2,562.56

€ 17,400.00
€ 30.00
€ 1,200.00
€ 1,012.15
€ 17.45

€ 53,480.66 € 53,480.66

€ 126,519.34
€ 6,562.21

€ 119,957.13

€ 180,000.00






		2015-01-02T16:05:26+0000
	Balducci Carlo




