COMUNE DI CASTELL'AZZARA

PROVINCIA DI GROSSETO

LAVORI DI REGIMAZIONE IDRAULICA DEL VERSANTE IN LOCALITA' CIMITERO DEL CAPOLUOGO, A SALVAGUARDIA DELLE ABITAZIONI SOTTOSTANTI E DELLA VIABILITA' PROVINCIALE

PROGETTO DEFINITIVO

COMMITTENTE:

AMMINISTRAZIONE COMUNALE
DI CASTELL'AZZARA

TECN.ED.I.T.

STUDIO TECNICO ASSOCIATO



Santa Fiora (GR) Viale Marconi n. 65 Tel. 0564/977076 Tel e Fax 0564/978448 C.F. e P. IVA 00954210530

Dott. Ing. Carlo Balducci Dott. Arch. Simona Seravalle Dott. Ing. Massimo Blanchini Geom. Giempsolo Seravalle

E-mait: certo@studioteonedit.it
E-mait: simone@studioteonedit.it
E-mait: messimo@studioteonedit.it
E-mait: giempeolo@studioteonedit.it

PROGETTISTA:

Ing. Carlo Balducci

DATA:	REVISIONE n.	DISEGNATORE:	ALLEGATO n
30 Dicembre 2014			6

ELABORATO: TAVOLA: SCALA:

QUADRO ECONOMICO

Il Quadro Economico del Progetto Definitivo è riportato nella tabella seguente.

I prezzi delle varie opere sono stati desunti dal Prezzario Regionale per le Opere Pubbliche approvato con Deliberazione della Giunta Regionale Toscana n. 415 del 26/05/2014, per la Provincia di Grosseto. Per le pochissime voci non contemplate, sono state effettuate apposite analisi dei prezzi, prendendo per riferimento i prezzi elementari dello stesso Prezzario e quelli del mercato locale.

LAVORI A BASE DI APPALTO: di cui per la Sicurezza, non seggetti a ribasso d'asta: Importo dei lavori a base d'asta		€ 126,519.34 € 6,562.21 € 119,957.13
SOMME A DISPOSIZIONE PER: Imprevisti 5% I.V.A. 10 % sui lavori e gli imprevisti Spese tecniche per Progetto Esecutivo, D.LL. e Coordin. Sicurezza: Spese per Relazione Geologica e Idrologica: Contributo Casse Nazionali: I.V.A. 22 % su spese Tecniche e Contributo Casse Nazionali: Prestazioni in economia per rifacimento muretti e recinzioni, sistemazione pozzetti etc., compresa IVA: Contributo Autorità Nazionale Anticorruzione: Spese per Commissione di gara, collaudi etc.: Incentivo progettazione Arrotondamento	€ 6,325.97 € 13,284.53 € 10,200.00 € 1,000.00 € 448.00 € 2,562.56 € 17,400.00 € 30.00 € 1,200.00 € 1,012.15 € 17.45 € 53,480.66	€ 53,480.66
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA		€ 180,000.00

Santa Fiora, 30/12/2014

Il Progettista Ing. Carlo Balducci